
.Jtarosta Grod7,iSk 
Ot.":~C:; Grodzisk M;,,~. ' . !ecki 

ul. KościuSZki .)U 

Zarządzenie nr ?"Q/2020 
Starosty Grodziskiego 
z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady Do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 44b ust. 1 i art. 44c ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 426 ze zm.) w związku z § 9 ust. 2 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 
roku w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych 
społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 1 lipca 2020 roku powołuję Powiatową Społeczną Radę Do Spraw 
Osób Niepełnosprawnych, zwaną dalej "Powiatową Radą", w składzie 5 osób, 
do której wchodzą: 
1) Gąsiorowska Karola przedstawiciel Katolickiego Stowarzyszenia 

Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej, 
2) Hardt Maria - przedstawiciel Stowarzyszenia Rodzin i Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych, 

3) Mejsner Iwona - przedstawiciel Stowarzyszenia Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych MALWA PLUS, 

4) Olszewska Marzena - przedstawiciel Rady Powiatu Grodziskiego, 
5) Zieliński Wojciech - przedstawiciel Stowarzyszenia ,,04-Q". 

2. Kadencja Powiatowej Rady trwa 4 lata. 

§2 

1. Powiatowa Rada jest organem opiniodawczo-doradczym. 
2. Do zakresu działania Powiatowej Rady należy: 

1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do: 
a) integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 
b) realizacji praw osób niepełnosprawnych; 

2) opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób 
n iepełnosp rawnych; 

3) ocena realizacji programów; 
4) opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez Radę 

Powiatu pod kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych. 



§3 

Pierwsze posiedzenie Powiatowej Rady zostanie zwołane w terminie 21 dni od dnia jej 
powołania. 

§4 

Obsługę administracyjno-biurową Powiatowej Rady prowadzi Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Grodzisku Mazowieckim. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sprawdzono pod względem; 
formalno-prawnym 

STAROST: 

~ 
~k Wieżbicki 


